
DECRETO N. 234 DEL 27/02/2026
DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: PUBBLICAZIONE  DEGLI  INCARICHI  DI  MEDICINA  SPECIALISTICA 
RESISI DISPONIBILI NEL 1° TRIMESTRE 2026, AI SENSI DELL'ART. 21, COMMA 1 
DELL'ACN DEL 04/04/2024



IL DIRETTORE GENERALE

VISTO  l’art.  21,  dell’A.C.N.  del  04/04/2024  per  la  disciplina  dei  rapporti  di  lavoro  in 
convenzione per gli specialisti ambulatoriali interni ed altre professionalità sanitarie, che 
prevede la pubblicazione degli incarichi, e più precisamente il comma 1, il quale recita: “I  
provvedimenti adottati dalle Aziende per l’attivazione di nuovi incarichi, per l’ampliamento 
di  quelli  in  atto  e  per  la  copertura  di  quelli  resisi  disponibili,  vengono pubblicati  dalla 
Azienda sede del Comitato Zonale di riferimento sull’albo o sul sito aziendale nei mesi di  
marzo, giugno, settembre e dicembre dal giorno 1 al giorno 15 dello stesso mese”;

VISTE  le  richieste  di  pubblicazione  di  turni  per  medici  specialisti  ambulatoriali  e 
professionisti psicologi da parte dell’ASST di Mantova (prot. n.12021/2026), dell’ASST di 
Crema (prot. 10430-10784/2026) dell’ASST di Cremona (prot. n. 11121/2026) e dell’INAIL 
Mantova-Cremona (prot. 12115/2026), come da tabella sotto riportata:

ELENCO DEI TURNI VACANTI – 1° TRIMESTRE 2026

BRANCA
SPECIALISTICA SEDE ORE

SETT.LI
TEMPO INDETERMINATO
O DETERMINATO NOTE

Dermatologia ASST di Mantova
Sedi 
territoriali/distrettuali 
varie

38 TEMPO INDETERMINATO

Neuropsichiatria 
Infantile

ASST di Mantova 38 TEMPO INDETERMINATO

Patologia clinica ASST di Mantova 38 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Mantova
Distretti vari

19 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Mantova
Distretti vari

19 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Mantova
Distretti vari

38 TEMPO INDETERMINATO

Pneumologia ASST di Mantova 38 TEMPO INDETERMINATO

Audiologia e 
Foniatria

ASST di Mantova
P.O. Borgo Mantovano

30 TEMPO INDETERMINATO

Psicologia
(destinato  a  psicologi  ex 
art.  21  comma  5  ACN 
04/04/2024)

ASST di Mantova
Consultorio di  Asola e 
Consultorio di Bozzolo

38 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024

Reumatologia ASST di Mantova 28 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO



Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO



Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO



Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma  5  ACN 
04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma  5  ACN 
04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma  5  ACN 
04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024



Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma  5  ACN 
04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma  5  ACN 
04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma  5  ACN 
04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Neurologia ASST di Cremona 18 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Cremona 18 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Cremona 18 TEMPO INDETERMINATO

Diabetologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO

Endocrinologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024

Endocrinologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

18 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

15 TEMPO INDETERMINATO

Fisiochinesiterapia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO

Gastroenterologia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO

Medicina interna ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO

Reumatologia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO

Medicina interna ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024



Scienza 
dell’alimentazione e 
dietologia

ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

38 TEMPO INDETERMINATO

Oncologia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

30 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Mantova

20 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Mantova

4 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024

Medicina Legale INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Mantova

38 TEMPO DETERMINATO

Chirurgia Generale INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Cremona

12 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Cremona

12 TEMPO INDETERMINATO

Medicina Legale o 
Medicina del Lavoro

INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Cremona

38 TEMPO INDETERMINATO

PRESO ATTO  dell’attestazione di regolarità e di legittimità del presente provvedimento 
espressa da AVANZI ANDREA Direttore della Struttura ACCOGLIENZA - CUP - LIBERA 
PROFESSIONE, e da AVANZI ANDREA, responsabile del procedimento; 

DATO  ATTO che  il  presente  provvedimento  non  comporta  oneri  o  proventi a  carico 
dell’Azienda;

ACQUISITI i  pareri  favorevoli  del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del 
Direttore Socio Sanitario;

DECRETA

1. di  pubblicare  i  seguenti  turni  vacanti  per  medici  specialisti  ambulatoriali  e 
professionisti psicologi sul sito istituzionale dell’ASST di Mantova ove resteranno 
affissi dal 1° al 15 marzo 2026 come previsto dall’art. 21, dell’ACN del 04/04/2024 
per i medici specialisti ed altre professionalità:



ELENCO DEI TURNI VACANTI – 1° TRIMESTRE 2026

BRANCA
SPECIALISTICA SEDE ORE

SETT.LI
TEMPO INDETERMINATO
O DETERMINATO NOTE

Dermatologia ASST di Mantova
Sedi 
territoriali/distrettuali 
varie

38 TEMPO INDETERMINATO

Neuropsichiatria 
Infantile

ASST di Mantova 38 TEMPO INDETERMINATO

Patologia clinica ASST di Mantova 38 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Mantova
Distretti vari

19 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Mantova
Distretti vari

19 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Mantova
Distretti vari

38 TEMPO INDETERMINATO

Pneumologia ASST di Mantova 38 TEMPO INDETERMINATO

Audiologia e 
Foniatria

ASST di Mantova
P.O. Borgo Mantovano

30 TEMPO INDETERMINATO

Psicologia
(destinato  a  psicologi  ex 
art.  21  comma  5  ACN 
04/04/2024)

ASST di Mantova
Consultorio di  Asola e 
Consultorio di Bozzolo

38 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024

Reumatologia ASST di Mantova 28 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO



Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Odontoiatria ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Allergologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO



Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Geriatria ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO



Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Igiene e Medicina 
Preventiva

ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO

Oculistica ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma 5 ACN 04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

38 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma 5 ACN 04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

20 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma 5 ACN 04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

15 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma 5 ACN 04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

10 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma 5 ACN 04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

8 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia/
Psicoterapia  (destinato 
a  psicologi  ex  art.  21 
comma 5 ACN 04/04/2024)

ASST di Crema
Presidi aziendali

5 TEMPO INDETERMINATO Richiesta  particolari 
capacità professionali 
ex  art.  21  comma 4 
ACN 04/04/2024

Neurologia ASST di Cremona 18 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia  e 
Ginecologia

ASST di Cremona 18 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO

Dermatologia ASST di Cremona 18 TEMPO INDETERMINATO

Diabetologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO



Endocrinologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024

Endocrinologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024

Psicologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO

Urologia ASST di Cremona 38 TEMPO INDETERMINATO

Ostetricia e 
Ginecologia

ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

18 TEMPO INDETERMINATO

Neurologia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

15 TEMPO INDETERMINATO

Fisiochinesiterapia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO

Gastroenterologia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO

Medicina interna ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO

Reumatologia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO

Medicina interna ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

10 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024

Scienza 
dell’alimentazione e 
dietologia

ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

38 TEMPO INDETERMINATO

Oncologia ASST di Cremona
Casa  di  Comunità  di 
Cremona e Soresina

30 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Mantova

20 TEMPO INDETERMINATO

Radiologia INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Mantova

4 TEMPO INDETERMINATO Richiesta particolari 
capacità professionali 
ex art. 21 comma 4 
ACN 04/04/2024

Medicina Legale INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Mantova

38 TEMPO DETERMINATO

Chirurgia Generale INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Cremona

12 TEMPO INDETERMINATO

Ortopedia INAIL  Mantova- 12 TEMPO INDETERMINATO



Cremona
Sede di Cremona

Medicina  Legale  o 
Medicina del Lavoro

INAIL  Mantova-
Cremona
Sede di Cremona

38 TEMPO INDETERMINATO

2. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  all’Albo  on  line  sul  sito  istituzionale 
aziendale, ai sensi dell’art. 32 della L. n. 69/2009 e dell’art. 17 della L.R. 33/2009,  
nel rispetto del Regolamento UE 2016/679.

PRESO ATTO dei pareri di

DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVALDI GUIDO
DIRETTORE SANITARIO LORENZONI MARIANNA
DIRETTORE SOCIOSANITARIO BELLANI ANGELA

DIRETTORE GENERALE
GEROLA ANNA

(atto firmato digitalmente ai sensi 
delle vigenti disposizioni di legge)


